regit. Quia ipse Nobilis Petro Bandrowski filio suo ex amae patemali erga  
 ipsos ducis dat et libere concedit Nobili Fenna Litvinska Nobili Juan Litv.  
 ski filio consorti eius et ipsius succentibus in scriptura reformationis rone  
 dote post eam accepta in sorte medietatis bonorum omnium suo nom ha reditatioh  
 obligator mobilium et imobilium sumarij pecuniar habitatum et habitato  
 ipsi filio suo ad ipse inter se p mortem et de hac luce decessu sui regit in  
 ter alios fratres et coprecedes suos iure naturalis succentis deudulit et con.  
 cemere facere et recognoscere sup quam reformatione p ipm filium suu faci.  
 enda ad pntis regens coprecedes in hls approbat confirmat et ratificat  
 pntem sua recognitioe ad pmissa omnia mediante

**Idem Regis Jaworskiemu obligat.**

Comparens personam officio Actibus pntis Caseni Capitani Praemissis No.  
 bilis Juan Bandrowski sanus mente et corpore exns a Tomis districtibus iunibz  
 in istomibus suis quibusvis ppiis et copetent recedat huiuscautem iurisdon.  
 Caseni Capitani Praemissis huiusmodi quoad actum pntem attinet et uti pntibus bo.  
 nis suis gnatis omnibus totatis et plenarie incorporari et subiectis palam libere pu.  
 blice ac pcepte sui regit. Quia ipse bona sua pntis pntis in praesentia sui modo  
 obligatio seu alio quocumque modo semel aliquibus personis acquisita vellet  
 medietate aed dictis Slinaczakowskie cum edificis horto medietate agri et pa.  
 ti ad eandem pertineret in hereditate willet Rosochy in Terra et Districtu pnt.  
 senti consistens cum omni eorum bonorum iure domino et pntiate cum omnibus  
 et singulis bonorum pntationem utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolu.  
 mentibus obventionibus attinentibus et pertinentibus gnatis univert nullis penitus exceptis  
 nec pro se subz successoribus aut quocumque alio reservato sed omnibus in genere et  
 singulis in specie comprehendi generi per speciem et contra in nullo derogare ve.  
 nimis late loqre. circumferentibus prout pntem bonorum hereditas se in suis  
 meibus et in suis extentibus et pntenditur et pnt eadem bona ipmet regis solus tenet

habuit

habuit et possidebat ac ipse concessit bnt eiqz seniebant. Jam ex nunc et de factis  
 Nobili Petro Jaworski et ipse succentibus. In summa octuaginta florid pecunias po.  
 lonicad communis moneta et numeri in Regno curantibus florid quatuordecim quibus  
 viginta polid computand certis vici iustis et liquidis debiti matuatisqz pecunias hinc et  
 ab actu pntis ad Festum conversionis Sancti Pauli. Et postibi proxime et imme.  
 diate ventur et indefecti pntem exemptum et summa pntis pntis et individua  
 pntis ex hinc ad alios simile Festum conversionis Sancti Pauli. A postibi  
 per annum proxime tunc ventur et sic consequer de anno ad annum annis et f.  
 sibi conuat et imediate se sequens usqz ad exemptum sui et summa pntis to.  
 talis integre individua pntem. inscriptis obligavit et inuadiavit pntis pntis  
 sentibus in se ibi obligat et inuadiat. Et iam ex nunc us regis Nobili Juan Band.  
 rowski eius obligatioe suo et ipsius postentis coram officio pntis in casu bona modo  
 pntis obligata dnt et admittit realer in hominibus et actualer pacificaqz pos.  
 sessione pntis inuadiavit et Nobiles dios iam ex nunc pntis pntis ad  
 dictos dies quocumque voluerit pntis de acceptans. Per ipsos obligatioem suam et ipse post.  
 mo bona pntis obligata tenendi habendi possidendi libere pacifice quiete et  
 tuenti ac ad usus suos suozqz succentum quocumque beneplacitis libere ex p.  
 chuti conuertend modo ac titulo obligatioe. De betz et tene bnt pntis regis No.  
 bilis Bandrowski pntis se ac suos succentibus in et sup bonis suis gnatis omnibus et sum.  
 mis pecuniaris habitis et habentibus obligatioe suo et ipse postentis in scriptis et  
 obligat eum et ipse postentis ab omni et quavis iudicia quocumque personam  
 cuiuscumque condonitio statuto et ex nunc ex nunc in eisdem bonis obligatioe et  
 hinc eorum bonorum usqz ad exemptum ipsos et summa pntis tota integre  
 et indivisa pntis in omni iudicio et officio Regni coronand hinc de pntis  
 eum intercedere ac liberare indemneqz eum postentis reddere. Nec non bona  
 pntis obligata tunc in toto quam in parte ab omnibus in genere iunibus et pntis  
 pntis et posterioribus hinc etiam quibusvis citatoibus in casu bona impotatis et mo.  
 postentis lucris deniqz ac plucibus pntis quibusvis iuris quibusvis de quocumque puncto

et quod unum dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinend in  
 omni bonis obligatio predictis et producens emundat et liberare mundum  
 et libera semper facere accitiam in hanc et fatam et officio per admittam in  
 fundo bonorum et fatam die per mentem et Nobiles officio requiratur non digne  
 imo tenetur eandem libere et effectuatim dare et admittere datam et admittam  
 quovis modo tam per se quam per suas quovis submissas et subordinatas personas  
 non adimere nec impedire. Item obligatio iurum et ipsi successores tam in his  
 quam in quovis minima parte non inveniunt. Ita ut eas bona modo permissa obli-  
 gata in obligatio iuris et personis quiete et pacifice vigore in se non  
 perent obligatio tenere et possidere queat usque ad exemptionem bonorum per se  
 bonis summis et fatam integram per solorem. Idem sub radio octuaginta floren-  
 rum per se per eum regentem Nobilem Iuan Bandrowski aut eius successorum suc-  
 cessores supra dicti Nobili de Javorski aut eius posteris ob non completionem  
 omissionem omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit  
 ad solvendum succumbent. Nihilominus idem regis Nobili Iuan Bandrowski eadem  
 obligatio suo et ipsi posteris datur et concedit plenariam facultatem et omnimodam  
 potestatem in se non perentem obligationem ex his Actibus factam aulicam et de promptu  
 ad Heia Tomia Bramisliensium quandoque voluerit transferri et transportari quatenus  
 portata tantum valebit ac si ipsomet regentem transportaretur qui quidem transporta-  
 tio in se non perentem obligatio modo permissa perentem in se non perentem  
 non sub gnatu omnibus et summis pecuniis habet et habens eadem obligatio suo et ipse  
 posteris insentit et obligat perentem non contradicere imo eandem perentem et perentem  
 perentem. Idem sub simili et specialiter radio octuaginta florenrum perentem perentem  
 idem regis noscitur Nobilem Iuan Bandrowski aut eius successorum et fatam Nobili Iuan  
 Javorski aut eius posteris ob contradictionem transportari in se non perentem modo permissa  
 perentem ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem radio vel radio modo permissa  
 ad solvendum succumbent ac pro se aliqua penam non completa complentem perentem cita-  
 tio ex his memoratis regis Nobili Bandrowski sine ipsi successores et instantiam

prænominati Nobilis Domini Javorski aut eius posteris ad officium perentem  
 Capitani Bramisliensium extunc recepti supra dicti quoad se non perentem spectat mediata  
 semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare iuri parere in de  
 die facta luse in se non perentem huius factis facere ac omni iudicatu pati de bebi ac te  
 re per se ac sub successoribus ad eadem omnia obligat eundem terminum peremptorio  
 et alia omnia consequentia causa eiusdem terminum semper peremptorio in limita-  
 te pro maiori minorum in se non perentem legere in hanc ad Regnum seu iudicio militum  
 ad unum ad Guichard vel alios qui in suis ditionibus et legalibus impedire non  
 differunt ad quietationem non alia pro eis terminum perentem facti ad hanc Bramisliensium de  
 honore alii non recipiant nullasque mercedis appellationes ac eandem perentem facient per  
 nis perentem omnia perentem simpliciter vel hanc evasione non suspensio non perentem  
 factis in se non perentem terminum bello seu venia honore et alia omnibus iuris remediis et  
 defensio non subterfugere. Hac sua perentem in se non perentem ad perentem omnia mediata.

### Idem Regis Javorskier Obligati.

Comparentes personam coram officio Actibus perentem Castre Bramisliensium  
 Nobili Iuan Bandrowski. Sane mente et corpore exis a Terris districtibus  
 iuris in se non perentem suis quibusvis propriis et competentes cedens huius autem  
 iuris in se non perentem Bramisliensium quoad actum perentem attinet se cum successoribus  
 bonis suis gnatu omnibus tota et plenarie incorporandi et subiacendi perentem  
 bene publicae perentem perentem. Quia ipse bona sua propria videlicet mediata  
 area dicti Sznacowski cum mediata agri et prati ad eandem aream perentem  
 in hereditate velle Rosochy in Terra et Di. sibi castre perentem consistend per se  
 vero perentem a quibusvis personis modo obligatio seu alio quovis modo ac-  
 quisto et sibi seniorum cum omnibus bonorum iure Dominio et proprietate cum  
 omnibus et singulis bonorum perentem utilitatibus fructibus proventibus redditibus  
 emolumentis obventionibus attinentibus et pertinentibus quatenus unquam nullis penitus ex-  
 pias nec pro se suisque successoribus aut quovis alio se servand sed omnibus in genere